ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.４１

２０１３年８月２７日
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　８月２７日

２０１３年８月２７日
メンバー各位
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
常務理事　今西　　輝
総務広報委員長　小野木完司

２０１３年度（社）札幌青年会議所
八月「臨時総会」の資料のご案内

謹啓　残暑の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、８月２７日に開催されます八月「臨時総会」の資料をホームページにアップさせていただきました。ぜひ、事前にお目通しいた上で会場にお越しくださいますようお願いいたします。

なお、総会資料につきましては、当日会場においてプロジェクターにて投影いたしますが、必要な場合は各自プリントしてご持参いただきますようお願い申し上げます。
謹言
記

【日　　時】　２０１３年８月２７日（火）
　　　　　     登録開始　１８：００
　　　　　     開会　　　１８：３０
　　　　　     閉会　　　１９：３０
【場　　所】　札幌プリンスホテル国際館パミール
住　所　　札幌市中央区南３条西１２丁目
ＴＥＬ　　０１１－２４１－１１１１

【注意事項】

1 クールビズ期間中ではございますが、男性はネクタイの着用をお願いいたします。
2 当日の服装は紺系のスーツ（シングル）に白ワイシャツ、靴は黒色に統一させていただきます。

3 ＪＣバッチ・ネームプレートは必ずご着用をお願いいたします。
ダウンロード方法は以下のとおりです。

札幌青年会議所ホームページ

http://www.sapporo-jc.or.jp
↓

トップページ

↓

メンバーページ

↓

ユーザー名：spjc2013
パスワード：730717
↓

理事会資料ダウンロード

↓

八月「臨時総会」資料

【お問い合わせ先】
２０１３年度　（社）　札幌青年会議所　総務広報委員会
副委員長　　　鈴木　隆司
携帯電話　　　０８０－１８６９－１９２１
e-mail　　 　 ryuji.suzuki@cpa-suzuki.jp